sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

HOMOLOGAÇÃO

 PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 12/2023

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a
Lei nº 8.666/93 e Lei nº 10.520/2002, HOMOLOGA o Pregão Eletrônico Registro
de Preços nº 12/2023.

LOTE I:

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS).

LOTE II

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 19.500,00 (DEZENOVE MIL E QUINHENTOS REAIS).

LOTE III

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 91.503,31 (NOVENTA E UM MIL QUINHENTOS E TRÊS REAIS
E TRINTA E UM CENTAVOS).

LOTE IV

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 16.999,80 (DEZESSEIS MIL NOVECENTOS E NOVENTA E
NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS).

LOTE V

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 399.999,40 (TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E
QUARENTA CENTAVOS).

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24E26A29F3168C5F708601BAE292441C

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

LOTE VI

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 299.999,48 (DUZENTOS E NOVENTA E NOVE MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS).

LOTE VII

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 80.000,00 (OITENTA REAIS).

LOTE VIII

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS).

LOTE IX

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 240.000,00 (DUZENTOS E QUARENTA MIL REAIS)

LOTE X

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 470.000,00 (QUATROCENTOS E SETENTA MIL REAIS).
.
LOTE XI

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 77.997,00 (SETENTA E SETE MIL NOVECENTOS E NOVENTA
E SETE REAIS).

LOTE XII

EMPRESA: RDA COMÉRCIO DE MATERIAIS ELÉTRICOS HIDRÁULICOS LTDA -
ME
CNPJ Nº 10.949.656/0001-09
VALOR GLOBAL:  R$ 974.990,00 (NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO MIL
NOVECENTOS E NOVENTA REAIS).

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24E26A29F3168C5F708601BAE292441C

sexta-feira, 14 de julho de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01937 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
           Secretaria Municipal de Administração e Finanças

        COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

LOTE XIII

EMPRESA: ROTA 66 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 27.927.084/0001-04
VALOR GLOBAL:  R$ 930.000,00 (NOVECENTOS E TRINTA REAIS).

LOTE XIV

EMPRESA: J.M.A.M COMERCIO E SERVIÇOS- LTDA
CNPJ: 46.611.603/0001-20
VALOR GLOBAL:  R$ 129.999,92 (CENTO E VINTE E NOVE MIL NOVECENTOS E
NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA E DOIS CENTAVOS).

LOTE XV

EMPRESA: ROTA 66 MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ Nº 27.927.084/0001-04
VALOR GLOBAL:  R$ 199.000,00 (CENTO E NOVENTA E NOVE MIL REAIS).

LOTE XVI

EMPRESA: J.M.A.M COMERCIO E SERVIÇOS- LTDA
CNPJ: 46.611.603/0001-20
VALOR GLOBAL:  R$ 1.052.999,75 (HUM MILHÃO CINQUENTA E DOIS MIL
NOVECENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS).

LOTE XVII

EMPRESA: MCA ASSESSORIA IMPORTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA
CNPJ 42.519.684/0001-82
VALOR GLOBAL:  R$ 22.500,00 (VINTE E DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS).

Teodoro Sampaio, 14 de julho de 2023.

José Alves da Cruz
Prefeito

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

24E26A29F3168C5F708601BAE292441C

		2023-07-14T16:00:44-0300